LIBER QUARTUS REGUM.

IMPRESA. Quartus Regum liber; secundum Hebræos Malachim Secundus, Cod. Incipiunt capitula libri IV secundum LXX, secundum vero Hebræos, et hanc editionem beati Hieronymi, Secundi. Incipit secundum LXX liber quartus; secundum vero, secundum (sic) Hieronymum, et Hebraicam veritatem, Secundus.

CAPUT I.

Vers. 2. Ochozias, Oozias. — *Ibid.* mea, (*Deest in cod.*) — 3. et ascende, ascende. — 4. Dominus, Dominus Deus. — 5. Ochoziam, Ooziam. — 6. mittis, misisti. — 7. ille, (*Deest in cod.*) — 9. sub, cum. — 10. sum, sum ergo. — 11. Rursumque, rursum. — 13. Qui cum, Cumque. — 17. autem, ergo. — 18. Ochoziæ, Oozia.

CAPUT II.

Vers. 2. descendisset, descendissent. — 4. in Jericho, Jericho. — 6. Dixit autem et Elias, dixit autem Elias ad Eliseum. — *Ibid.* usque ad Jordanem, usque Jordanem. — 10. tibi, (*Deest in cod.*) — 14. percussit aquas; et non sunt di visæ. (*Adduntur; et pro et non, legitur, quæ non.*) — 16. possunt, possint. — 23. in Beth-el, Beth-el. — 24. cum respexisset, cum post se respexisset.

CAPUT III.

Vers. 1. Judæ, Juda. — 4. centum millia agnorum, centum agnorum. — 7. contra eum ad prælium, contra Moab in prælium. — *Ibid.* et equi mei, equi mei. — 9. igitur, (*Non habetur.*) — 10. Dominus, (*Additur in cod.*) — 11. Dominum, Deum. — *Ibid.* aquam, aquas. — 12. rex Juda; (*Non habetur in cod.*) — 13. in manus, in manu. — 14. Dixitque ad eum; Dixit autem. — 15. nunc autem; nunc ergo. — 16. facite alveum, facite in alveum. — 17. bibetis vos; bibetis aquas vos. — 26. gladios, gladium. — 27. reversi sunt, regressi sunt.

CAPUT IV.

Vers. 4. ostium tuum, ostium. — 5. illi offerebant vasa, et illa infundebat, (*Adduntur in cod.*) — 7. autem, (*Deest in cod.*) — 8. facta est, factum est. — 10. ergo ei: (*Additur ei.*) — *Ibid.* lectulum, lectum. — 12. ad Giezi puerum suum, voca Sunamitidem istam. Qui cum vocasset eam, et illa stettisset coram eo, dixit, (*Adduntur in margine, erasis e contextu duobus tribusque verbis.*) — 15. ante ostium, ad ostium. — 16. in hac, et in hac. — 19. doleo, caput meum doleo. At, etc., et caput

B meum, At, etc. — *Ibid.* duc eum, et dux eum. — 20. duxisset, adduxisset. — 23. ob causam vadis adis ad eum? hodie, ob causam vadis hodie? — 31. ante, (*Deest in cod.*) — 36. Sunamitidem, Sunamitem. — 38. pone ollam grandem, pone ollam, ollam grandem. — 41. cumque tulissent misit, Et misit. — 43. opponam, ponam.

CAPUT V.

Vers. 13. Pater et si; Pater si. — *Ibid.* nunc; (*Deest in cod.*) — 15. reversusque ad; reversusque est ad. — *Ibid.* alius, (*Non habetur in cod.*) — 22. misit me ad te, misit ad te. — 23. ligavitque duo talenta argenti in, etc.; ligavit duo talenta in, etc. — 24. viros, pueros. — 27. usque; (*Deest in cod.*)